

GA5030R

Winkelschleifer 125mm 720W



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	633903-9	25	Feld	1	51	643839-4	11	Kohlehalter 6x9	1
2	450796-7	4	Feldabdeckung	1	52	233121-5	1	Druckfeder 4	1
3	421868-5	9	Gummihülse 19	1	53	450797-5	4	Schalthebel	1
4	210034-7	15	Rillenkugellager 607LLB	1	54	456381-4	7	Gehäusedeckel	1
5	681636-0	3	Isolierscheibe	1	55	266326-2	1	Schraube 4x18	1
6	517649-4	27	Anker inkl. 4, 5	1	56	266492-5	1	Blechschrabe 3x8	2
8	413126-3	4	Lüfterabdeckung	1	57	806E99-1		Schutzfolie	1
9	213445-5	1	O-Ring 26	1					
10	211092-6	8	Rillenkugellager 629DDW	1					
11	227545-5	14	Kegelrad 10	1				*** Zubehör ***	
12	252186-8	1	Sechskantmutter M6	1					
13	417771-6	1	Kunststoffkappe	1	Z	782423-1		Stirnlochschlüssel 35mm	1
14	234057-1	1	Druckfeder 8	1	Z	A-80933		Schrupscheibe 125mm 100Stk	1
15	266324-6	1	Schraube 4x22	4	Z	824985-4		Transportkoffer	1
16	213032-0	1	O-Ring 4	1	Z	183091-7		Kofferverschluss	1
17	256510-7	2	Spindelarretierung	1	Z	823294-8		Transportkoffer ALU	1
18	318335-8	20	Getriebegehäuse	1	Z	P-45761		Diamantsch. 125x22,23 DIAMAK	1
19	263002-9	1	Gummistift 4	1	Z	153489-2		Seitengriff 36	1
20	210033-9	10	Rillenkugellager 696ZZ	1					
21	233950-6	1	Sprengring 11	1					
22	962105-3	1	Sicherungsring R-26	1					
23	227546-3	21	Tellerrad 37	1					
24	962151-6	1	Sicherungsring R-32	1					
25	211129-9	19	Rillenkugellager 6201DDW	1					
26	267113-2	3	Unterlagscheibe 12	1					
27	213561-3	1	O-Ring 42	1					
28	318336-6	13	Lagerschild	1					
29	265099-4	1	Kombi-Schraube M4x14	4					
30	345464-4	1	Labyrinthring	1					
32	324954-0	17	Spindel	1					
34	123099-9	11	Schutzhaube 125mm	1					
34,1	213009-5	1	O-Ring 4	1					
34,2	265180-1	1	Kombi-Schraube M5x16	1					
35	224415-9	16	Spannflansch	1					
36	224554-5	13	Flanschmutter	1					
37	266325-4	1	Schraube 5x70	2					
38	851S94-0	1	Typenschild GA5030R	1					
40	643839-4	11	Kohlehalter 6x9	1					
41	194722-3	13	Kohlebürsten CB-459	1					
43	650769-2	19	Schalter	1					
44	687681-3	1	Kabelklemmplatte	1					
45	266326-2	1	Schraube 4x18	1					
46	638739-1	6	Kondensator	1					
47	682559-5	5	Knickschutz 8-110	1					
48	665394-6	19	Anschlussleitung	1					
49	418016-5	1	Schaltknopf	1					
50	456380-6	19	Motorgehäuse	1					

GA5030R

Winkelschleifer 125mm 720W

